Prefeitura Municipal de Miraí
Estado de Minas Gerais

LEI NO 1192/97

DFBRBNDA to_RATO DE BMPds'l'DtO DE RBQURSOS 1'1
.:. -

lIANCBI:ROS ;CBL8BBADO;BftU o MUNICfJtlO DE MIRA!
B A COOPERATIVADB CdDX'1'O RUML DI: MURId LTIlA
.•• CRE:DIJltJR.

o Povo do Municipio de Miral-MG, através de seus represen-'
tantes aprovou, e eu PREFEITO MUNICIPAL, sanóiono a sequinte Lei:

.~

Art. 10 - Fica RlPEIINDADO, EM TODOS OS TERMOS , o ~ontrato
de Enipréstimo de Recursos Financeiros, no valor de R$-30 .•000,-()O-(tri!!.
tF' mil reais), celebrado entre Q Municipio de Mirai-MG, e a C<;>oJ?9rati
va de. Crédito Rural de Muriaé L'tà2l. - CRBDIMUR., com aqência n~ Praça '
de Mirai-MG.

Artr.. 20 - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 30 - Esta Lei entra em vigor nesta data.

Mirai(MG), 07 de abril de 1997.

PHEFEITURA MUNICIP~L DE MIRAi
".......;:;z...=:.--~._--

João Vargas Rase
Prefeito Municipal

CERTIDAO
i~Bniti(;o que o iJf8S0ntO document·a se euconue
rag~m~dQ no 11\'10 ...-0..3._. ._. ..
às Ils .._....:1.~~.j.Lti2;Q_.

Mhal,....O....~.~..__.._Q1._ ../ ....S1_

Pça.. Raul Soares, 126 - telefone (032) 426-1288
36790-000 • MIRAí • MG